(c. 36r.) Ego non permittam ullam scropham vel porchum nutriri vel teneri scilicet a finibus infrascriptis, videlicet a Castro veteri, a Cantalupo, a Scastagnabona, a Bellandis et a Furnis citra, excepto quod permittam nutriri vel teneri porchos sive troyhas castractas in stabulis vel in domibus abscosis ita quod non vadant per burgum Varaginis. Si quis autem contrafecerit, auferam ei pro unaquaque troia sive porcho soldos V pro quolibet et qualibet vice et quilibet possit accusare et tenebitur secretus et habeat medieta-tem banni supradicti etc.

[30.] § De vassallis seu servitilibus.

Ego prohibebo ne aliquis vassallus vel servitialis aut pediseca tenere debeat capsiam nec aliquod vas pro rauba tenenda in domo alicuius persone

cum qua non stet seu stat. Et si quis vel si qua contrafecerit, auferam ei raubam illam que sua erit, de qua accusator vel accusatore^a habeat medietatem et alteram comune habeat. Et insuper auferam ei in cuius domo inventa fuerit nomine vindicte soldos decem ianuinorum; et potestas seu consules infra mensem unum ab introitu sui regiminis teneantur per Varaginem voce preconia publice denunciari facere ne aliqua persona teneat capsiam alicuius pedisiche vel servientis in domo sua.

^a accusatore: *cosi*.

[31.] § De pena prohicentis aquam a barchone.

Nulli Varaginensi vel habitatori Varaginis liceat aquam prohicere in publico de fenestra vel barchone seu foramine vel pertuso ab aurora usque ad campanas pulsatas. Et si quis contrafecerit, auferam ei qualibet vice quod id inveno soldum unum tantum et tenebor constituere IIII^{or} custodes secretos qui iuramento contrafacientes teneantur accusare et habeant medietatem banni, et teneantur secreti.

(c. 36 v.) [32.] § De spazando carrubia.

Quelibet persona teneatur de cetero a festo Pascatis usque ad sanctum Michaellem spazare et mundare et spazari et mundari facere ante domos suas carrubia sive vicos atque stractas per burgum Varaginis quolibet die sabati in banno denariorum duodecim pro qualibet vice qua fuerit contrafactum; et exponatur presens capitulum sive preceptum voce preconia per burgum Varaginis semel et pluries, ad voluntatem potestatis et consulum etc.

[33.] § De pena euntis post sonum campane.

Item statutum et ordinatum est quod aliqua persona non vadat de nocte post sonum tercie campane sine lumine sub pena soldorum duorum ianuinorum pro quolibet et qualibet vice, cuius pene medietas sit comunis et altera medietas sit accusantis. Quam penam potestas et quilibet magistractus Varaginis teneatur auferre ab accusatis sine aliqua condempnacione inde facienda nisi iustam fecerit deffensionem arbitrio potestatis vel iudicis.